智度科技股份有限公司

                                 关于使用部分闲置募集资金购买理财产品赎回的公告

1

证券代码：000676        证券简称：智度股份      公告编号：2019-043

智度科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买理财产品赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

智度科技股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第三次会议和第

八届监事会第三次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的

议案》，同意公司使用部分闲置募集资金最高不超过人民币 3.8 亿元购买保本型

理财产品。授权公司董事长在额度范围内行使投资决策权并签署相关法律文件，

同时授权公司管理层及财务负责人具体实施相关事宜。具体内容详见公司于

2018 年 7 月 5 日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用

部分闲置募集资金购买理财产品的公告》（公告编号：2018-054）。

一、已赎回理财产品的情况

公司于2019年4月4日使用人民币3.78亿元闲置募集资金购买了上海浦

东发展银行股份有限公司北京分行（以下简称“浦发银行”）的保证收益型理财

产品——利多多对公结构性存款固定持有期 JG901 期，产品代码：

1101168901，投资期限：三十五天。具体内容详见公司于 2019 年 4 月 8 日

披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《智度科技股份有限公司关于

使用部分闲置募集资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2019-025）。

2019 年 5 月 8 日，该笔理财产品到期赎回，该笔本金及收益于 2019 年 5

月 9 日到账，赎回本金人民币 3.78 亿元，获得理财收益 1,304,625 元。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

  智度科技股份有限公司

                                 关于使用部分闲置募集资金购买理财产品赎回的公告

2

二、本公告披露日前，公司累计十二个月内购买理财产品的情况

1、截至本公告日，公司累计十二个月内使用闲置募集资金购买保本型理财

产品的情况如下：

序

号

受托

人名

称

产品

名称
产品代码

产品

起息日

产品

到期日

产品

收益率

购买理财

产品金额

理财产品

的收益

1 上海浦

东发展

银行股

份有限

公司北

京分行

现金管理1号
2101123

504

2017年12

月8日

2018年2月

5日

2.20%/

年

0.82亿元
291,605.4

8元

2018年6月

27日

2.20%/

年

0.18亿元
13,019.16

元

2 利多多对公结

构性存款固定

持有期JG902

期

1101168

902

2018年02

月07日

认购/申购

确认日（不

含当日）后

第90天

4.5%/年 6.05亿元 6,881,875

.00元

3 利多多对公结

构性存款2018

年JG820期

1101188

820

2018年05

月11日

2018年06

月25日

4.0% 3.6亿元 1,760,000

.00元

4 上海浦

东发展

银行股

份有限

公司北

京分行

利多多对公结

构性存款2018

年JG1185期

1101189

185

2018年07

月12日

2018年09

月25日

4.54%/

年

3.68亿元 3,387,848

.89元

5 利多多公司

18JG1941期

人民币对公结

构性存款

1101181

441

2018年10

月11日

2018年12

月28日

4.05%/

年

3.7亿元 3,205,125

元

6 利多多公司

19JG0043期

人民币对公结

构性存款

1101195

043

2019年01

月07日

2019年03

月28日

4.10%/

年

3.75亿元 3,459,375

元

7 利多多对公结

构性存款固定

持有期JG901

期

1101168

901

2019年04

月04日

2019年05

月08日

3.55%/

年

3.78亿元 1,304,625

元

2、截至本公告日，公司累计十二个月内使用闲置自有资金购买理财产品的

情况如下：

公司 受托

人

产品

名称

预期年化

收益率

起息日 赎回日 购买金

额（亿元）

理财收益

（元）

智度 招商银 招商银行朝招 2.80% 2018年2 2018年3月2 0.05 4,991,769.88（截

  智度科技股份有限公司

                                 关于使用部分闲置募集资金购买理财产品赎回的公告

3

科技

股份

有限

公司

行北京

分行

金（多元稳健

型）理财计划

月13日 日 至 2019 年 4 月 1

日）
2018年7月

18日

0.25

2018年4

月3日

2018年9月

13日

0.5

2018年4

月16日

2018年9月

13日

0.6

2018年5月

28日

0.5

2018年6

月7日

2018年9月

13日

0.5

2018 年 6

月 15 日

2018年7月

18日

0.45

2018 年 6

月 29 日

2018年11月

15日

0.55

2018 年 7

月 16 日

2018年9月

13日

0.4

2018 年 7

月 19 日

2018年11月

15日

0.9

2018 年

10 月 19

日

2018年10月

30日

1

2018 年

11 月 20

日

2018年11月

21日

1.9

2019 年 3

月 1 日

未赎回 0.7
--

2019 年 4

月 8 日

未赎回 0.5
--

招商银行日益

月鑫理财计划

4.70% 2018年3

月13日

2018年4月

12日

1.45 563,760.00

招商银行聚益

生金系列公司

（35天）A款

理财计划

4.00% 2018年9

月13日

2018年10月

18日

2 769,000.00

中信银

行郑州

分行

中信理财之共

赢稳健天天快

车A款人民币

理财产品

2.90% 2018 年 2

月 14 日

2019年1月

30日 0.3
2,317,397.26 元

（截至 2019 年 2

月 1 日）

2018 年 3

月 12 日

未赎回
0.3

  智度科技股份有限公司

                                 关于使用部分闲置募集资金购买理财产品赎回的公告

4

2018 年 4

月 3 日

未赎回
0.4

2018年11月

15日

0.4

2018年4月

27日 0.2

2018 年

12月 5 日

2019年1月

30日 0.2

中信理财之共

赢稳健周期

35天理财产

品

4.80% 2018 年 2

月14日

2018年3月

21日

1.45 667,393.26

浦发硅

谷银行

北京分

行

浦发硅谷银行

科创宝1号人

民币结构性存

款

4.00% 2018 年 6

月6日

2018年7月6

日

0.5 164,383.56

兴业银

行北京

分行

添利快线净值

型理财产品

3.63% 2018 年

11月1日

未赎回 0.8 --

2019年1月

30日

0.2 --

民生银

行北京

分行

非凡资产管理

天溢金对公机

构B款

3.00%
2019 年 3

月1日

未赎回

1.7

--

非凡资产管理

增增日上收益

递增理财产品

对公款

3.15%

2019 年 3

月1日

未赎回

0.9

--

挂钩利率结构

性存款

3.70%

2019 年 3

月29日

未赎回
0.3

--

广州

市智

度互

联网

小额

贷款

有限

公司

中信银

行广州

分行

中信理财之共

赢稳健天天快

车A款人民币

理财产品

2.90% 2018 年 2

月 28 日

2018 年 4 月

9 日

1．0 5,896,893.15（截

至2019年3月15

日） 2018 年 6 月

20 日

0.1

2018 年 7 月

9 日

0.5

2018年9月

13日

1

2019年3月7

日

0.5

  智度科技股份有限公司

                                 关于使用部分闲置募集资金购买理财产品赎回的公告

5

2018 年 4

月 20 日

2018年5月7

日

0.1

2018年5月

17日

0.2

2018年5月

28日

0.37

2018年5月

30日

0.08

2018 年 6

月 7 日

2019年3月7

日

0.3

2018 年

10 月 19

日

2018年12月

4日

1

中信理财之共

赢稳健周期

35 天理财产

品

4.15%

2018 年 9

月 14 日

2018年10月

19日

1 397,945.21

中信理财之共

赢稳健周期

35 天理财产

品

3.95%

2018 年

10 月 24

日

2018年11月

28日

1 378,767.12

博时基

金管理

有限公

司

博时天天增利

货币市场基金

3.50% 2018 年 4

月 11 日

2018年6月

13日

0.5 282,695.38

博时现金宝货

币市场基金

3.75% 2018 年 6

月 13 日

未赎回 0.5 --

农业银

行广州

分行

中国农业银行

“安心·灵

动·20天”人

民币理财产品

3.50% 2018 年

12月 4 日

未赎回 1 --

2018 年

12 月 17

日

2019年3月

28日

0.7 579,945.21

北京

掌汇

天下

科技

有限

公司

招商银

行北京

分行

招商银行朝招

金（多元稳健

型）理财计划

3.00% 2018 年

11 月 22

日

未赎回 0.1 --

智度

投资

（香

港）

有限

方圆投

资管理

（香

港）有

限公司

Prudence

Capital SPC

–

Diversified

Income SP

3.5% 2018 年 7

月 21 日

未赎回 0.11

（亿美元）

--

  智度科技股份有限公司

                                 关于使用部分闲置募集资金购买理财产品赎回的公告

6

公司

SPIG

OT 硅谷银

行

JPMorgan

US Treas

Plus

MMF/Instit

2.26% 2019 年 3

月 5 日

2019年3月

31日

0.23

（亿美元）

$41,592.37

三、备查文件

1、第八届董事会第三次会议决议；

2、第八届监事会第三次会议决议；

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

2019 年 5 月 11 日